
MĚSTSKÁ CAST PRAHA 4
ruala Statku »059/8flb. 140 Jt> Praha 4

OBJEDNÁVKA ČÍSLO: 2023/0328/OŽPAD
Hlavní c nnost
IČ: 00063584

Bankovní spojení;    
Číslo účtu:   
Uveřejnit v registru smluv: ANO

Číslo jednací: 
Vyřizuje 
Telefon; 
F-maii;

lii ntOová /u7.■ ia ny.
92

zuzana. hora ukovala ni aho4.cz
Uveřejněnu v registru smluv: ANO

Grcefl city s.r.o
Hatnsíkova 260/5. 15000 Praha 
2840188J

Dodavatel:
Adresa:
IČ:
plátce DPH
DIČ: C/2840!883
Plátce DPH uvádí čisio tuzemského úctu registrovaného a/veřejněného správcem daně (§ % ZDPII).

Bankovní spojení:
Číslo úctu:

Předmět plněni:
Zmlazcni a průklest keřů oblast Michle

cena bez DPH: 106715,00 Kč, DPH 21.00 22410,15 Ké. včetně DPH 129125J5 Kč
Režim přenesení daň, povinnosti: ANO

Platební podmínky: Platba po převzetí předmětu plnění převodem na učet dodavateli <] čeni faktury
odběrateli.

Termiti dodánf:22.3.2023
Místo dodáni; Michle, Praha 4 ____ ___ _
Smluvní podmínky ' ' ~
Smlouva je uzavřena dorosením akceptace objednávky dodavatelem odběrateli. Povinnost dodavatele pnn cvt fádně předmět plném je splněna aneoi. kdy je 
předmět pínční bez vad předán odběrateli, a tento den je uvedený v objednávce jako termín dodáni Ph dodaní předmitu plněni bude odběrateli předán rozpis 
předávaného předmětu plnění! Odběratel dodavateli potvrdí převzetí předmětu plněni Předmět plnřm s vadami ';cnt . ábí..itcl povinen přcv/ii Odběratel 
není pyv inen zař v',; cenu za převzatý breiimít plnění s vadami dokud dodavatel neodstraní vady předmětu pln. ' , předmět plněni předmětem uprav>
technické normy. CSN či mezinárodni, rauvi bn technická norma dodrženu. Ve faktuře dodav oet jv ad 'i-.li objednávky atbžrstele. nebo k m připojuje 
kopii objednávky odběratele. Pro případ nedodrženi terminu dodáni ze sírany dodavatele je dodavatel pwvmcu zaplatit odběrateli smluvní pokutu, a to vt 
výši 0.5 % z cvikové ceny předmětu plném (věctně DPH. je-li účtovaná; za každý den následující po smi ireoén lemonu dodaní. Při nedodržení splatnosti 
ceny zapřcdmčt piném odběratelem má dodavatel narok na úrok z prodlení vevýši dle nařízeni vlád. ČR. Změny v <4>irdrtvce a akceptaci /min la ítrot 
jeti písemnou formou. Fakturu - daňový doklad za převzaté plnění dodavatel vystaví a doručí odběrateli nejpo/déjt do 1 dne kaiendáfmh mísu 
následujícího po převzetí plném'. Pohledávku dodavatele za odběratelem k zaplaceni ceny je dodavate oprávněn postoupit pouze po dohodě s odběr ac < n 
•Je vyloučeno, aby nabídka s nepodstatnými /měnami uíioína jednou smluvní stranou jako protinávrh dmhc smluvní straně bvla brána jako přijeti nabídky 
pokud jí druhá strana neodmítne
Je-li dodavatel plátcem .DPH .je povinen uríitk zaplacení ceny pou/e tuzemský účet patřící dodavateli registrovaný u správce daně dle i % od. ■ /D"l! ■ 
-zveřejněný dle J 9<> odst 2/DPI I. V připadé, Se do data splautofli faktury - datového dokladu -nebude učet, na který má.být provedena úhrada •/damii fneht 
plněni zveřejněn, příjemce' zdanitelného plním pozastaví úhradu faktury - daňového dokladu a požádá poskytovatele r jinv učet. Za účelem před - tmí 
dopadu lučeni objednatele jako příjemce zdanitelní no plněni ($ 109 ZDPI li může objednatel postupovat zvláštním způsobem pto zajiSlíní DPH i; KNb 
/DHIi. tj objednatel, je oprávněn při placení ceny diia tuto ponížit o DPH.-kterou zaplať, na učet správce daní čímž bude cena Jda co 4 u - i 
zhotov ítcii zaplacena

Roztah oprávněni zástupci! odběratele: Zákonní zástupci odběratele jsou starosta. tajemník. UMČ Prahu t vedoucí -dbwu a jejich zástupci jbjedna.' 
nelze zabezpečovat dodávky a služby trvajícího charakteru Dodávky a služby itcízc objednával ber ptcJcbo/ih rozpočtového ovířeut příslušného sprav ■ . 
rozpočtu odběratele. Objednávky lze činit do vySe 1 l( ns Kč bez DPH věcmi Překroči-lí zástupce odběratele sve opravném zákonného zástupce 
odběratele, tato objednávka odběratele nezavazuje. Objednala-íí dodávky a služby jiná osoba sež výie vyjmenován: zákonní zástupci odběratele  
objednávka odběratele nezavazuje

Schválil správce rozpočtu; 
Jméno: pnjnms . podpis:

Datum: 01.03.2023

Olíjednai;
Jméno, příjmení, funkce, podpis 

Datum; 0Í.03.2023

, „/  
!ng. Mícha! Svoboda

Vodák jaroslav
vedoucí Odboru životního prosíte a dopravy

Akceptace dodá vs tel em: AN O /XĚ” 
Jméno, příjmení, podpis oprávněné osoby: 
tt'b MA ftf, V JtLČt'-'
Datum: v ■■> ? r 7-7,


